
ZARZĄDZENIE NR W0/89/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania 
projektu do II etapu konkursu organizowanego w ramach programu ROZWÓJ 
LOKALNY, współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014 - 2021 oraz określenia jego zadań. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 w związku z art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713) zarządzam, co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr W0/22/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 7 lutego 

2020 w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu do II etapu konkursu 

organizowanego w ramach programu ROZWÓJ LOKALNY, współfinansowanego ze 

środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 - 2021 oraz określenia jego zadań  

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) W § w ust.1 po pkt 5 dodaje się  pkt 6,7,8 i 9w brzmieniu: 

„6. Arkadiusz Kot. 

7.Tomasz Hajdasz. 

8. Joanna Płuciennik Czarnecka. 

9. Andrzej Rewiński". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

A 
V 


